臨時時短営業のお知らせ

お客様各位

2022 年 7月 24日

　平素は、ライブコーヒー秋葉原店をご愛顧いただきまして、厚く御礼

申し上げます。

　諸般の事情により、下記のとおり臨時の時短営業とさせていただき

ます。突然のご案内となり誠に申し訳ございません。

　7月 26日（火）以降につきましても、時短営業とさせていただく場合

がございます。その際の営業時間等は随時ホームページや twitter にてお

知らせいたします。

　お客様にはご迷惑とご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承の程、

宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　 記

　7月 25日（月）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

ライブコーヒー秋葉原店

①　07：30～10：30
②　11：30～15：00

＠livecoffeeinfo